
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GUZMAN GUERRERO FABIOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GONZALEZ PEREZ ANTONIETA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GONZALEZ AREVALO GLADYS N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORDOVA MARIN DOMENICA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CACERES DIAZ JENIFEL N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VILCHES CABELLO GILDA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OLGUIN RIVEROS NATALY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OLGUIN RIVEROS NATALY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CACERES ORTIZ DENISSE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ZUNIGA BERDUS DANIELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FARIAS ALARCON MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BARRERA SAN MARTIN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CONTRERAS NAIN LAURA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 DUARTE DONOSO PAOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ACEITUNO TOLEDO MARINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORDOVA MARIN DOMENICA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORDOVA MARIN MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CASTILLO CASTILLO NATALIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ACEVEDO ROJAS MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 RIOSECO HUICHAN CARMEN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 LOVENCIN ESTHER N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VALENZUELA CARVAJAL ANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 NORDENFLYCHT PAVEZ DAISY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 NORDENFLYCHT PAVEZ DAISY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PIZARRO ZUNIGA KAREN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PIZARRO ZUNIGA KAREN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GATICA DONOSO MICHELLY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PINO MAZZO YOHANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BARRENECHEA ACEITUNO MAKARENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORNEJO CHACON ALEJANDRA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORNEJO CHACON ALEJANDRA N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 DIAZ MAULEN LORENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 DIAZ MAULEN LORENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OLGUIN RIVEROS NATALY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BRITO QUEZADA MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 RAMIREZ CONTRERAS FAVIOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OJEDA GUERRERO MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OJEDA GUERRERO MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ORTIZ ARMIJO MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ZAPATA PARRAGUEZ NATALIE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 LOVENCIN ESTHER ALBERTO N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 NORDENFLYCHT PAVEZ DAISY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PIZARRO ZUNIGA KAREN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GATICA DONOSO MICHELLY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GATICA DONOSO MICHELLY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MUNOZ MUNOZ VALENTINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FREDES SOTO ROSA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MEDINA GOMEZ GERALDINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SUAREZ MARQUEZ JENNIFER N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORNEJO CHACON ALEJANDRA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CABRERA CABRERA CAROLYN N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MUNOZ PEREZ FERNANDA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GUZMAN GUERRERO FABIOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FARIAS MOSCOSO DANIELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 NUNEZ BRONTE KATALINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 RAMIREZ BECERRA MARGARITA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VALENZUELA VILCHES CAROLINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ZAVALLA DUQUE JEANNETTE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MANRIQUEZ MORENO LORENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 URZUA GAJARDO MARGARITA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 LORCA CASTRO MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ACEVEDO ROJAS MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ACEVEDO ROJAS MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GONZALEZ PEREZ MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GONZALEZ PEREZ MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VASQUEZ ARCE BARBARA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PINO MAZZO YOHANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BECERRA VASQUEZ YASNA N/A



01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 LAGOS MORAGA ANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SUAREZ MARQUEZ JENNIFER N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORNEJO CHACON ALEJANDRA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BARRERA SAN MARTIN DINA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CIFUENTES CRUZ VIVIANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 DIAZ MAULEN LORENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GUERRERO CACERES NATALIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SEPULVEDA REYES PRISCILA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VIEDMA MENESES NICOLE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CONTRERAS NAIN LAURA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MUNOZ PEREZ FERNANDA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CORDOVA MARIN MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 TOLEDO REYES ROSA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 OLGUIN RIVEROS NATALY N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GUTIERREZ FAUNDEZ YANARA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MENESES TAPIA MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MENESES TAPIA MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CACERES ORTIZ DENISSE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CIFUENTES CRUZ VIVIANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GONZALEZ AREVALO MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SANCHEZ CASTRO PATRICIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SAENZ ZARATE VICTOR N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FARIAS FARIAS AUDILIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 DUARTE DONOSO PAOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 IBARRA ZUNIGA XIMENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MENESES GOMEZ INGRID N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 POZO BARNACHEA MAIRA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ZUNIGA BERDUS DANIELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SANCHEZ CASTRO PATRICIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 GUZMAN GUERRERO FABIOLA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PARRAGUEZ BARRAZA ROCIO N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ALIAGA RIOS MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FARIAS GUERRERO MARIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 TOLEDO REYES ROSA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VELIZ SANCHEZ FRANCHESCA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 MANRIQUEZ MORENO LORENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ORTIZ ARMIJO MARIA N/A



01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CANETE DEVIA MACARENA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VASQUEZ ARCE BARBARA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 POZO BARNACHEA MAIRA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 BECERRA VASQUEZ YASNA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FUENTES PINO YOANA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 SANHUEZA DONOSO DANIELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 PARRAGUEZ BARRAZA ROCIO N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 THEODORE FABIENNE N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 NUNEZ CORNEJO YENNIFER N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 VASQUEZ HIDALGO YESENIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ALIAGA RIOS MARCELA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ESCOBAR RODRIGUEZ CECILIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 FAUNDEZ VALENZUELA GEMITA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 CASTILLO CASTILLO NATALIA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 URZUA GAJARDO MARGARITA N/A
01‐11‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 01‐10‐2020 2650 ZAPATA PARRAGUEZ NATALIE N/A


